

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение дополнительного образования детей «Компьютерный Центр дополнительного образования»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)													
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4						
			3.1	3.2	3.3	3.4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10							
Рабочие места (ед.)	22	20	0	20	0	0	0	0	0							
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	24	21	0	21	0	0	0	0	0							
из них женщин	17	13	0	13	0	0	0	0	0							
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0							
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0							

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																									
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	КЖДЮ (ул. Урицкого, д.57)																										
192/19-АК-1	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет							
192/19-АК-2	Старший методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет							
192/19-АК-3А	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет							
192/19-АК-3-1А (192/19-АК-3А)	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет							
192/19-АК-4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет							
192/19-АК-5	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет							
192/19-АК-6	Ведущий документовед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет							
192/19-АК-7	Завхоз	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет							

192/19-АК-8	Рабочий по ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/19-АК-9	Уборщик здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/19-АК-10	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Спортивная школа (ул.Урицкого, д. 55)</b>																							
192/19-АК-11	Педагог дополнительного образования (туристическое-краеведческое направление)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/19-АК-12	Педагог дополнительного образования (техническое направление)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/19-АК-13	Педагог дополнительного образования (спортивное направление)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/19-АК-14	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/19-АК-15	Заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/19-АК-16	Уборщик здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/19-АК-17	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>ФОК ( ул. Урицкого, д.58)</b>																							
192/19-АК-18	Педагог дополнительного образования (спортивное направление)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192/19-АК-19	Уборщик здания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор  
(должность)

(подпись)

Евтихова Л.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер  
(должность)

(подпись)

Леонтьева Г.Н.

Ф.И.О.

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации, старший методист  
(должность)

(подпись)

Самсонова А.С.  
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2912

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Новоселов Александр Сергеевич  
(Ф.И.О.)

23.12.2019

(дата)